债券代码：252470.SH                       债券简称：23 常山 01

债券代码：253678.SH                       债券简称：24 常山 01

债券代码：184230.SH                       债券简称：22 常专 01

债券代码：2280021.IB            债券简称：22 常山城投专项债 01

常山县城市投资集团有限公司

关于取消监事会及监事的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）变更情况

根据《中华人民共和国公司法》，经常山县城市投资集团有限公

司（以下简称“公司”）股东决定，同意变更《常山县城市投资集团有

限公司章程》（以下简称“《章程》”）及取消公司监事会及监事。公司

对《章程》作出修改，具体如下：

“第四十条 公司不设监事会或监事。”

公司按照最新的《章程》撤销监事会及监事。

（二）原任职人员基本情况

公司原监事会成员基本情况如下：

郑梦晨女士，1996 年 9 月出生，汉族。曾任江山农商银行综合柜

员、常山县国有资产投资运营有限责任公司职工，原任公司监事会主

席。

肖凌燕女士，1977 年 12 月出生，汉族。曾任职于深圳开发科技

股份有限公司、金正集团湖南分公司、常山县纪委办公室、常山县鑫

宏电镀有限公司；曾任常山县开发区人事教育科（党建办）办事员；

常山县经济技术开发区团工委副书记；常山县两新组织党建工作指导

员；常山县经济技术开发区团工委书记；常山县城市投资集团有限公

司综合管理（风控绩效）部副经理、机关党支部书记、纪检监察室主

任，原任公司监事。

刘小平先生，1984 年 5 月出生，历任原 320 国道常山收费所职

工，常山县交通发展投资有限责任公司征迁规划部职工，常山县基础

设施建设发展有限公司投资科职工，公司投资发展部职员，原任公司

职工代表监事。

（三）相关决策情况

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告文件出具之日，本次公司取消监事会及监事事项已经

有权机构决议通过，公司已完成工商变更登记工作。

二、影响分析

此次公司监事会及监事的取消系公司正常经营需要，对本公司日

常管理、生产经营等无重大不利影响，对本公司偿债能力、已发行债

https://www.tianyancha.com/human/2218207186-c3349109809

券的还本付息和董事会决议的有效性无重大不利影响。此次人事变动

后公司治理结构符合法律规定和公司章程的规定。

特此公告。

（本页无正文，为《常山县城市投资集团有限公司关于取消监事会及

监事的公告》之盖章页）

常山县城市投资集团有限公司

2026 年 1 月  日